
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 03/2016 41,831,732

01-03-16 Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX 1,100,000 42,931,732

01-03-16 DTHa CMTX T3/2016 500,000 43,431,732

06-03-16 Mua rau củ 134,000 43,297,732

06-03-16 Mua thịt 180,000 43,117,732

06-03-16 Xích lô chở cháo 30,000 43,087,732

06-03-16 Đổi gaz 280,000 42,807,732

06-03-16 Mua hạt nêm+ chùi nồi 30,000 42,777,732

13-03-16 Mua rau củ 130,000 42,647,732

13-03-16 Xích lô chở cháo 30,000 42,617,732

13-03-16 Mua thịt 180,000 42,437,732

13-03-16 Mua tiêu 10,000 42,427,732

20-03-16 Mua rau củ 120,000 42,307,732

20-03-16 Mua thịt 180,000 42,127,732

20-03-16 Xích lô chở cháo 30,000 42,097,732

27-03-16 Mua rau củ 110,000 41,987,732

27-03-16 Mua thịt 180,000 41,807,732

27-03-16 Xích lô chở cháo 30,000 41,777,732

27-03-16 Mua hạt nêm 40,000 41,737,732

27-03-16 Mua muối 10,000 41,727,732

27-03-16 Thay bóng đèn 12,000 41,715,732

27-03-16 Mua khăn 19,000 41,696,732

1,600,000 0 1,735,000 41,696,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 03/2016 41,696,732
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